
COMUNE DI FORZA D'AGRO'

PROVINCIA DI MESSINA

P.zza Giovanni XXHI0 n.l oap. 98030 - C.F. 80004440832 ' P.I.00514760834 Tei. 0942/721016 fax.0942-721015-

UFFICIO TECNICO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REO. GEN. N° 11- DEL 40- G*}- 4^ REG.INT. N° 1$ DEL

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALE DI SELEZIONE DITTE DA INVITARE
Appalto dei lavori di :MIGLIORAMENTO DI UN'AREA MERCATALE
SITA IN PIAZZA LARGO PIANO
Codice CUP G76C14000000002 Codice CIG: 6077208EAD

IL DIRETTORE AREA TECNICA

VISTA la Delibera di Giunta n° 123 del 23.12.2014 di approvazione del progetto esecutivo dei

lavori di " MIGLIORAMENTO DI UN'AREA MERCATALE SITA IN PIAZZA LARGO

PIANO.
VISTO il D.D.G. n. 1658 del 29.05.2014, con il quale l'Ass.to dell'Agricoltura, dello Sviluppo
Rurale e della Pesca Mediterranea, dipartimento Regionale dell'Agricoltura, ha finanziato i lavori
di cui in oggetto, per l'importo complessivo di € 182.576,96;
VISTA la determina a contrarre n° 152 del 30-12-2014 con relativa approvazione dell'avviso

pubblico e lettera di invito.
VISTA la delibera di giunta n° 6 del 03-02-2015 di approvazione rettifica progetto esecutivo
VISTA /a determina n. 3 del 05-02-2015 con cui si è preso atto della modifica del progetto esecutivo ed è
stato rettificato l'avviso pubblico per la manifestazione di interesse e la lettera di invito.
DATO ATTO che l'avviso pubblico e la successiva rettifica sono state regolarmente pubblicate

dal 05.02.2015 al 19.02.2015;
VISTO il verbale di selezione dei soggetti da invitare, che allegato alla presente Determinazione ne forma
parte integrante.
PRESO ATTO che dal predetto verbale risultano selezionate le seguenti ditte:
1) DI MARIA COSTRUZIONI S.R.L. con sede in SANTA VENERINA CT piazza G Lupis n° 6 P.IVA

04488920879 PEC: dimariacostruzionisrl@pec.buffetti.it
2) CO.GE.T. S.R.L. con sede in TROINA (EN) Contrada Piano Fossi sn P.IVA 01192140869 PEC:

cogetsrl(g),profpec.it
3) IMPRESA EDILE CASABLANCA GIOVANNI con sede legale in LIMINA (ME) via A Siligato 6

P.IVA 02075500831 PEC: edilcasablanca@,pec.it
4) AVENI S.R.L. con sede in BARCELLONA PG ME via Meleti n° 20 PIVA 02675130831 PEC:

aveni(g),pec.egya.it

C:\AAPITFORZA\BANDI\AREA MERCATALE\DETERMINA APPROVAZIONE VERBALE MERCATALE.DOC



5) IMPREFER S.R.L. con sede in LINGUAGLOSSA CT via Nazionale SS 120 c.da Cerro P.IVA

03816120871 PEC: imprefer@pec.it
VISTO il D.lgs. 163/2006 e il DPR 207/2010 e s.m.ed i.
VISTA la L. 136/2010 e s.m.ed i.
VISTA la LR 12/2011 e s.m.ed i.
VISTA la determina Sindacale n° 2/2010, con la quale vengono conferite all'Ing. Pietro Mifa le
funzioni di Direttore dell'Area Tecnica

DETERMINA
1) APPROVARE il verbale di selezione dei soggetti da invitare per l'appalto dei lavori "

MIGLIORAMENTO DI UN'AREA MERCATALE SITA IN PIAZZA LARGO PIANO"
2) DARE ATTO che alla procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara ai sensi

dell'art. 122 comma 7 del D.Lgs. n. 163/2006 nel testo recepito dalla L.R. n. 12 del 12 Luglio
2011 nella Regione Siciliana e san. ed i., saranno invitate le seguenti ditte:

a) DI MAPJA COSTRUZIONI S.R.L. P.IVA 04488920879 PEC:
dimariacostruzionisrl@pec.buffetti.it

b) CO.GE.T. S.R.L. P.IYA 01192140869 PEC: cogetsrl@profpec.it
e) IMPRESA EDILE CASABLANCA GIOVANNI P.IVA 02075500831 PEC:

edilcasablanca@pec.it
d) AVENI S.R.L. con sede in BARCELLONA PG ME via Meleti n° 20 P.IVA 02675130831

PEC: aveni@pec.enya.it
e) IMPREFER S.R.L. P.IVA 03816120871 PEC: imprefer@pec.it

3) TRASMETTERE la presente al Sindaco, al Segretario Comunale ed agli uffici competenti per
l'inserimento nel registro delle determine e per la pubblicazione all'Albo Pretorio

IL DIRETTORE AREA TECNICA
(Ing. Pietro Mifa)

VISTO DI REGOLARITÀ'CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
Ai sensi dell'ari 55 della L. 8/6/90 n° 142 recepito dall'ari. 1, lettera i) della L. R. 11/12/1991 n° 48, si
appone il visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria di €.
sull'intervento del bilancio comunale.
Forza d'Agro lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO



COMUNE DI FORZA D'AGRO

PROVINCIA DI MESSINA

VERBALE DI SELEZIONE SOGGETTI DA INVITARE

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA

Oggetto: Appalto dei lavori di :MIGLIORAMENTO DI UN'AREA MERCATALE SITA

IN PIAZZA LARGO PIANO
-Codice CUP G76C14000000002 Codice CIG: 6077208EAD

L'anno duemilaquattordici il giorno sedici del mese di ottobre alle ore 09,30 e seguenti in
Forza d'Agro (ME} presso l'ufficio del Direttore dell'Ufficio Tecnico aperto al pubblico, il RUP
arch. Sebastiano Stracuzzi assistito dai testimoni: Sig. Giuseppe Carnrm'ti e Ing. Pietro Mifail"
quale assume la veste di segretario verbalizzante, dichiara aperta la seduta per la selezione dei
soggetti da invitare alla gara in oggetto e premette:
Che questo Ente con Determinazione Dirigenziale n° 152 del 30/12/2014 ha deciso di procedere
all'affidamento dei lavori MIGLIORAMENTO DI UN'AREA MERCATALE SITA IN PIAZZA
LARGO PIANO" , mediante procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara ai
sensi delPart. 122 comma 7 del D.Lgs. n. 163/2006 nel testo recepito dalla L.R. n. 12 del 12 Luglio
2011 nella Regione Siciliana e successive modifiche ed integrazioni, con l'individuazione degli
operatori economici ai sensi dell'alt. 57, comma 6, con il criterio dell'offerta economicamente più
vantaggiosa ai sensi art. 83 del D.Lgs. n.163/2006 e 120 del DPR 207/2010, in base ai criteri indicati e
meglio specificati nella lettera di invito
Che con la stessa determina n° 106/2014 è stato stabilito che la scelta delle ditte da invitare alla procedura
negoziata sarà effettuata con l'acquisizione di manifestazioni di interesse e il successivo sorteggio in
seduta pubblica il 16-10-2014 e di fissare in cinque il numero di ditte da invitare alla procedura negoziata.
Che con delibera di giunta n° 6 del 03-02-2015 è stata approvata la rettifica progetto esecutivo.
Che con determina n. 3 del 05-02-2015 si è preso atto della modifica del progetto esecutivo ed è stato
rettificato l'avviso pubblico per la manifestazione di interesse e la lettera di invito.

TUTTO CIO' PREMESSO
Alla continua presenza dei testimoni anzi citati, inizia le operazioni- per la selezione delle ditte da
invitare alla gara in oggetto dando., atto che complessivamente sono pervenute manifestazione nei
termini prefissati, da parte di n. 170 ditte.
Le ditte che hanno fatto istanza dando la disponibilità a partecipare alla gara sono in ordine di
protocollo:

N°

1

2

3

4

5

6

7

Prot.

317

321

329

330

342

343

363

Data

20/01/2015

20/01/2015

20/01/2015

20/01/2015

21/01/2015

21/01/2015

22/01/2015

Mittente/destinatario

RI.CO. S.R.L

CASTROVINCi COSTRUZIONI s.r.l

'MA. VAN. Di Gallati Calmelo e Antonello s.n.c.

NEBRODI COSTRUZIONI GENERALI s.r.l

CELI COSTRUZIONI SOCIETÀ COOPERATIVA

DESMA di SCHIAVONE EL1SABETTA

AL BROS COSTRUZIONI s.r.l
c:\aapilfbrza\bandl\arc3 mcrcatalc^-crbqlc selezione mercalale.doc



8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27 '

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43 i

366

405

406

407

408

409

410

415

439

443

449

453

455

456

459

478

482

495

499

502

505

508

511

513

524

528

529

533

534

537

539

541

543

544

555

559

22/01/2015

23/01/2015

23/01/2015

23/01/2015

23/01/2015

23/01/2015

23/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

27/01/2015

27/01/2015

27/01/2015

27/01/2015

27/01/2015

27/01/2015

27/01/2015

27/01/2015

27/01/2015

28/01/2015

28/01/2015

28/01/2015

28/01/2015

28/01/2015

28/01/2015

28/01/2015

28/01/2015

28/01/2015

28/01/2015

29/01/2015

29/01/2015

APPALTI e NOLEGGI s.r.l

ALGI.PRO. & CO. S.r.l

C & C INFRASTRUTTURE s.r.l

GENCO GIUSEPPE IMPRESA DI COSTRUZIONI

ECOMONITOR SOCIETÀ1 COOPERATIVA

ECOAMBIENTE SOC. COOP. A.R.L

FRUSTERI COSTRUZIONI S.R.L.

SCA.CE.BIT. S.R.L

CO.IND. S.R.L

IMPRESA DI FIORE RITA
IMPRESA EDILE STRADALE TRAZZERA
SALVATORE

IMPRESA COSTANZO SALVATORE .. _.

GIOVANNI ARRIGO LAVORI EDILI STRADALI

2G COSTRUZIONI S.R.L

PREVITI S.R.L

3 EFFE SRL

F.LLI ANASTASI S.R.L

A.C. GROUP S.R.L

IMPRESA EDILE GEOM. LABRUNA DOMENICO

IMPRESA OLIVA S.R.L.

IMPRESA EDILE TODARO FRANCESCO

GEOSS.R.L

IMPRESA EDILE SCREPIS GIUSEPPE

IMPRESA EDILE E STRADALE GIAMBO1

MICHELANGELO

FIGECO S.R.L

IMPRESA CONFORTO VINCENZO

TE.CA. COSTRUZIONI S.R.L

RIGGI GIUSEPPE

IMPRESA CALVO S.R.L

LOTO S.R.L.

ARCAN COSTRUZIONI S.R.L.

D.L.M. COSTRUZIONI S.R.L
ANTIUM COSTRUZIONI DI OLIVA PIETRO & C
SAS
S.T.E.C. COSTRUZIONI S.R.L. SOCIETÀ'
UNIPERSONALE

TC TECNOTEAM COSTRUZIONI

MPRESA DI COSTRUZIONE GEOM. ALFREDO
LAUDANI



44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61 -

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

561

564

565

568

570

571

575

577

579

581

582

585

586

587

588

590

592

593

594

595

596

597

598

599

604

605

606

620

621 .

622

623

624

627 •

28

630

31

29/01/2015

29/01/2015

29/01/2015

29/01/2015

29/01/2015

29/01/2015

29/01/2015

29/01/2015

29/01/2015

29/01/2015

29/01/2015

29/01/2015

2970*1/2015

29/01/2015

29/01/2015

29/01/2015

29/01/2015

29/01/2015

29/01/2015

29/01/2015

29/01/2015

29/01/2015

29/01/2015

29/01/2015

29/01/2015

29/01/2015

29/01/2015

30/01/2015

30/01/2015

30/01/2015

30/01/2015

30/01/2015

30/01/2015

30/01/2015

30/01/2015

0/01/2015

MANNO ANGELO

MGM COSTRUZIONI S.R.L

CALTAGIRONE MARIO UGO GIOVANNI

RENZO COSTRUZIONI S.R.L

COSMAK S.R.LSOCIETA' UNIPERSONALE

TROVATO MARTINO SANTO COSTRUZIONI

SUPREMA APPALTI S.R.L

VALADA' GEOM CARMELO S.R.L.

ELIMAR S.R.L

AVATAR ECO S.R.L.

C & G COSTRUZIONI DI RESTIVO ORLANDO

EUROINFRASTRUTTURE S.R.L.

MESSINA SUD S-.R.L —

GLOBALGEO S.R.L.

DSP COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.

ALAK S.R.L

DI MARIA COSTRUZIONI S.R.L.

IMPRESA DI COSTRUZIONI BE.I.CO. S.R.L.

AVENI S.R.L IMPRESA COSTRUZIONI EDILI E
STRADALI

ASERO COSTRUZIONI S.R.L.

COSTRUBO SOCIETÀ' COOPERATIVA

MPRESA COSTRUZIONI DONATO ANTONINO
TI N DARÒ

MPRESA EDILE ALFIO SORBELLO

MERCURIA S.R.L.

MPRESA SGRO' GEOM. ALBERTO ALVARO
DANIELE

MPREFER S.R.L

MPRESA EDILE E STRADALE CANGERI SANTO

S.V. COSTRUZIONI S.R.L

MAMMANA MICHELANGELO IMPRESA EDILE

TALICA S.R.L UNIPERSONALE

EDILIZIA 2G S.R.L

GAEMA S.R.L. UNIPERSONALE

MPRESA G.C. COSTRUZIONI S.R.L

PEGASO COSTRUZIONI S.R.L.

.SA SEGNALETICA S.R.L

EURORESIDENCE S.R.L.



1

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

' 97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115 '

633

635

637

638

646

648

649

650

652

654

655 .

657

658

659

660

663

666

669

672

675

676

678

679

683

686

688

689

697

699

704

706

708

717

729

730

733

30/01/2015

30/01/2015

30/01/2015

30/01/2015

02/02/2015

02/02/2015

02/02/2015

02/02/2015

02/02/2015

02/02/2015

02/02/2015

02/02/2015

02/02/2015

02/02/2015

02/02/2015

02/02/2015

02/02/2015

02/02/2015

02/02/2015

02/02/2015

02/02/2015

02/02/2015

02/02/2015

02/02/2015

02/02/2015

02/02/2015

02/02/2015

02/02/2015

02/02/2015

3/02/2015

03/02/2015

3/02/2015

3/02/2015

3/02/2015

3/02/2015

3/02/2015

IMPRESA EDILE SCIFO GIORGIO

IMPRESA EDILE E STRADALE NOCIFORA
TIRANNO VINCENZO

IMPRESA EDILE LUNETTA SALVATORE

SOCIETÀ APPALTI PUBBLICI S.R.L.

IMPRESA EDILE CASABLANCA GIOVANNI

MOBAS.R.L.

MONDELLO COSTRUZIONI S.R.L

COSTRUZIONfPROCOGEM S.N.C

OPERA APPALTI S.R.L

LINERA COSTRUZIONI S.R.L.

C.S. COSTRUZIONI S.R.L

G.F. COSTRUZIONI S.R.L.

SACIS COSTRUZIONI S.R.L

EDILCENTRO DI SIMONE MARCHETTA

NUOVAEDIL DI RIZZO GIUSEPPE

IMPRESA EDILE E STRADALE FERRARA
SALVATORE S.R.L.

IMPRESA EDILE STRADALE CAPOBIANCO
GIUSEPPE

P.P.P. S.R.L.

LIPARI FRANCESCO

MA.GE.CO. S.R.L

OCEANIA RESTAURI S.R.L.

S.B.S. COSTRUZIONI S.R.L
EDILTOR S.R.L COSTRUZIONI EDILI E
STRADALI

N.G.A. COSTRUZIONI S.R.L
MPRESA COSTRUZIONI 'LA PLACA ANGELO

S.R.L

GALLAR! COSTRUZIONI S.R.L

MPRESA DI COSTRUZIONI CO.VIR. S.R.L.

M.A.M. GROUP S.R.L
TIESSE COSTRUZIONI SOCIETÀ1

COOPERATIVA

COOPERATIVA ARCHIMEDE

CO.GE.T. S.R.L.

MPRESA COMATEC S.R.L.S.

DITTA AIELLO ANTONINO

ROMEO COSTRUZIONI S.R.L

RINAUDO COSTRUZIONI S.R.L

CAPIZZELLO NUNZIO



116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

735

737

739

740

741

744

746

748

749

750

773

960

968

986

987

988

989

990

994

1005

1034

1036

1038

1048

1049

1066

1069

1070

1072

1076

080

082

085

086

088

091

097

03/02/2015

03/02/2015

03/02/2015

03/02/2015

03/02/2015

03/02/2015

03/02/2015

03/02/2015

03/02/2015

03/02/2015

03/02/2015

12/02/2015

12/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

13/02/2015

16/02/2015

17/02/2015

17/02/2015

17/02/2015

17/02/2015

17/02/2015

18/02/2015

18/02/2015

18/02/2015

18/02/2015

18/02/2015

8/02/2015

8/02/2015

8/02/2015

8/02/2015

8/02/2015

8/02/2015

8/02/2015

POLLARA CASTRENZE S.R.L

ALKANTARA COSTRUZIONI S.R.L
IMPRESA EDILE STRADALE CAVALLI
SALVATORE

PELORITANA APPALTI S.R.L.

ITAL COSTRUZIONI S.R.L.

VIMAN S.R.L

IMPRESA FARANDA ANDREA ALESSANDRO

IMPRESA ANZA' FRANCESCO

A.G.R. S.R.L.

INTESA VERDE S.R.L.

A.S.C. COSTRUZIONI S.R.L.

MONTELEONE NICOLA

IMP'RESAÉDÌLÈ GIANLUCA LONGO
P.F. COSTRUZIONI S.N.C.

IMPRESA PAOLO CIAVIRELLA S.R.L.

IMPRESA DI COSTRUZIONI DI MAROTTA
CALOGERO GIOSUE' & C. SAS

IMPRESA MESSINA SUD S.R.L

RI.CO. S.R.L

MOVIMENTO TERRA GIANFRANCO PUTRINO

IGECOS DI SPEZIALE GEOM. MARCO

NGNERIA E COSTRUZIONI S.R.L

MPRESA FARANDA PIETRO

MALFITANO S.R.L

COMAIL S.R.L

OMEGA COSTRUZIONI S.R.L.

DITTA AIELLO ANTONINO

GIOVANNI ARRIGO LAVORI EDILI STRADALI

PREVITI S.R.L

DEG S.R.L.

MA.GE.CO. S.R.L.

MPRESA VENUTO CARMELO

CALTAGIRONE MARIO UGO GIOVANNI

MPRESA FARANDA ANDREA ALESSANDRO

PROJECT S.R.L.

ALBERTI COSTRUZIONI S.R.L

EDIL HOUSES DI ANCITO MARCO ANTONIO

C.M.C. S.R.L.



153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

1099

1100

1103

1104

1112

1118

1122

1123

1128

1129

1132

1135

1136

1137

1138

1139

1140

1141

18/02/2015

18/02/2015

18/02/2015

18/02/2015

19/02/2015

19/02/2015

19/02/2015

19/02/2015

19/02/2015

19/02/2015

19/02/2015

19/02/2015

19/02/2015

19/02/2015

19/02/2015

19/02/2015

119/02/2015

19/02/2015

I.C. SERVIZI S.R.L

SAGEDIL S.R.L

IMPRESA G.C. COSTRUZIONI S.R.L

UNISCAR S.R.L.
GENERAL COSTRUZIONI DI PALELLA
CARMELO

TECNOCOSTRUZIONI GROUP S.R.L.

IMPRESA EDILE PUZZOLO ENZO

CRISAFULLI LAVORI S.A.S.

CORREPP S.R.L

EFFE ESSE COSTRUZIONI S.R.L.

SPAMPI NATO GROUP S.R.L.

ALKANTARA COSTRUZIONI S.R.L.

IMPRESA MONTAGNO BOZZONE ALEX

GRILLO INFRASTRUTTURE S.R.L.

P.P.P. S.R.L.

IMPRESA COSTRUZIONI EDILI STRADALI
GEOM. BATTIATO GIUSEPPE

IMPREFER S.R.L

MESSINA SUD S.R.L

Si da atto che delle 170 istanze relativa alla gara, n° 13 ditte hanno presentato 2 buste a seguito

della rettifica dell'avviso. Nell'esitare le singole istanze si annulleranno quelle delle ditte che

successivamente all'avviso di rettifica hanno ripresentato istanza.

Constata e fatta constatare l'integrità dei plichi delle imprese preliminarmente ammesse, li apre

secondo l'ordine di numerazione e procede all'esame dei documenti in essi contenuti,

confrontandoli con quelli richiesti con la manifestazione di interesse e decidendo, in

conseguenza, l'ammissione o meno delle imprese, così come appresso riportato a fianco di

ciascuna:

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

Mittente/destinatario

RI.CO. S.R.L .

CASTROVINCl COSTRUZIONI s.r.l

MA. VAN. Di Callari Carmelo e Antonello s.n.c.

NEBRODI COSTRUZIONI GENERALI s.r.l

CELI COSTRUZIONI SOCIETÀ' COOPERATIVA

DESMA di SCHIAVONE ELISABETTA

AL. BROS COSTRUZIONI s.r.l

APPALTI e NOLEGGI s.r.l

città
annullata dalla 133

BROLO ME -

MUSSUMELI CL

TROINA EN

SANTA NINFA TP

ROMA

MESSINA

BEMONTE
MEZZAGNO PA

p.iva

02612980836

01771590856

01151390869

02543680819

03773420611

03012230839

06298330827

esito

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA



9 ;

10

ÀLGI.PRO. & CO. S.r.l

C & C INFRASTRUTTURE s.r.l

BARCELLONA P.G.

BARCELLONA P.G.

03173190830

03043530835

AMMESSA

AMMESSA

Alle ore 14.00 la seduta viene sospesa. Le operazioni riprenderanno il giorno 26-02-2015 alle ore

09i30.1 documenti vengono riposti nella cassaforte del comune.

1° Test:

n°Tèst:

7~

. segretario verbalizzante



2 VERBALE

Alle ore 09.30 del 26-10-2014 si riprendono le operazioni di verifica delle istanze pervenute:

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26 •

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39
/

40 (

GENCO GIUSEPPE IMPRESA DI
COSTRUZIONI

ECOMONITOR SOCIETÀ1 COOPERATIVA

ECOAMBIENTE SOC. COOP. A.R.L

FRUSTERI COSTRUZIONI S.R.L

SCA.CE.BIT. S.R.L

CO.IND. S.R.L

IMPRESA DI FIORE RITA

IMPRESA EDILE STRADALE TRAZZERA
SALVATORE

IMPRESA COSTANZO SALVATORE
GIOVANNI ARRIGO LAVORI EDILI . - , ' -
STRADAÙ '• ' ". - ;,.-"- :/\-: " •"-."""

2G COSTRUZIONI S.R.L

'PREVITIS.RÌ "'" ' -:" "'",

3 EFFE SRL

F.LL1 ANASTASI S.R.L

A.C. GROUP S.R.L
IMPRESA EDILE GEOM. LABRUNA
DOMENICO

IMPRESA OLIVA S.R.L.

IMPRESA EDILE TODARO FRANCESCO

GEOS S.R.L

IMPRESA EDILE SCREPIS GIUSEPPE

IMPRESA EDILE E STRADALE GIAMBO'
MICHELANGELO

FIGECO S.R.L

IMPRESA CONFORTO VINCENZO

TE.CA. COSTRUZIONI S.R.L.

RIGGI GIUSEPPE

IMPRESA CALVO S.R.L

LOTO S.R.L.

ARCAN COSTRUZIONI S.R.L.

D.L.M. COSTRUZIONI S.R.L.
U1T1UM COSTRUZIONI DI OLIVA PIETRO &
3 SAS

MUSSIMELI CL

GIAMPILIERI SUP ME

GIAMPILIERI MARINA
ME

SAN CIPIRELLO PA

PIEDIMONTE ETNEO
CT

MESSINA

BORGETTO PA

PIEDIMONTE ETNEO
CT

CESARO1 ME —

annullata dalla 142"

MESSINA

annullata dalla 143 / ••

SANTA TERESA DI
RIVA ME

VILLAFRANCA
TIRRENA ME

TROINA EN

REGALE UTO EN

MILAZZO ME

MILI S MARCO ME

PATTI ME

ASSORO EN

BARCELLONA P.G. ME

GIARRE CT

NASO ME

MUSSUMELI CL

S. CATALDO CL

ROSOLIMI SR

BARCELLONA PG ME

BARCELLONA PG ME

BARCELLONA PG ME

VIILAZZO ME

01177240858

02785210838

02762630834

04252720828

00292050879

01710340835

05299310820

03201510876

01204240830

, *( * s

03025340831

03154350833

00425050838

01136010863

00111360863

00411340839

02017980836

02919830832

0056735.0863

00803680834

04842650873

01317780839

01420250852

01272190859

01114980897

02948810839

02592490839

3036160830

1704360831

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA



:' 9

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56-

57 "

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

S.T.E.C. COSTRUZIONI S.R.L SOCIETÀ1

UNIPERSONALE

TC TECNOTEAM COSTRUZIONI

IMPRESA DI COSTRUZIONE GEOM.
ALFREDO LAUDANI

MANNO ANGELO

MGM COSTRUZIONI S.R.L

CALTAGIRONE MARIO UGO GIOVANNI V

RENZO COSTRUZIONI S.R.L

COSMAK S.R.LSOCIETA1 UNIPERSONALE

TROVATO MARTINO SANTO
COSTRUZIONI '

SUPREMA APPALTI S.R.L

VALADA1 GEOM CARMELO S.R.L.

ELI MAR S.R.L.

AVATAR ECO S.R.L.
C & G COSTRUZIONI DI RESTIVO
ORLANDO

EUROINFRASTRUTTURE S.R.L

MESSINA SU DS,R.L ; , - ,. ' ,,

GLOBALGEO S.R.L.

DSP COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.

ALAK S.R.L

DI MARIA COSTRUZIONI S.R.L.

IMPRESA DI COSTRUZIONI BE.I.CO. S.R.L

AVENI S.R.L. IMPRESA COSTRUZIONI
EDILI E STRADALI

ASERO COSTRUZIONI S.R.L.

COSTRUBO SOCIETÀ' COOPERATIVA

MPRESA COSTRUZIONI DONATO
ANTONINO TINDARO

MPRESA EDILE ALFIO SORBELLO

MERCURIA S.R.L

MPRESA SGRO1 GEOM. ALBERTO
ALVARO DANIELE

MPREFER-S.R.L. , '
MPRESA EDILE E STRADALE CANGERI

SANTO

S.V. COSTRUZIONI S.R.L
MAMMANA MICHELANGELO IMPRESA
EDILE

PATERNO1 CT

PATERNO1 CT

S. GREGORIO CT

AGIRA EN

RAGUSA

annullata dalla 147

PATTI ME

S. PIERO PATTI ME

TORREGROTTA ME

TORREGROTTA ME

BELPASSO CT

PALERMO

BORGETTO PA

AGRIGENTO

SANTA VENERINACT

'annullata dalla 170

MONTEMAGGIORE
BELSITO PA

BARCELLONA PG ME

BROLO ME

SANTA VENERINACT

CATANIA

BARCELLONA PG ME

BELPASSO CT

GIAMPILIERI MARINA
ME
RODI'MILICI ME

MILO CT

S.PIER NICETO ME '

MALETTO CT

annullata dalla 169

LEONFORTE EN

MESSINA

CASTEL DI LUCIO ME

04225850876

04082670870

00778220871

00591460860

01359240882

-, " i"' r ] -

01786140663

03099860839

01602190835

03095530832

04236300879

06016900828

05889920822

02577030840

04022290870

"i ,;•' "l ,

05489270826

03018960835

01603800838'"'

04488920879

03202100875

02675130831

04236310878

02748200835

01920370838

00495390874

03260850833

02394090878

00622140861

02706890833

01936500832

AMMESSA .

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

•AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

- \A

AMMESSA

AMMESSA



10 '

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97 ,

98

.99 ;

100

101

102

103

104

105

106

107

108 "

ITALICA S.R.L. UNIPERSONALE

EDILIZIA 2GS.R.L

GAEMAS.R.L. UNIPERSONALE

IMPRESA 'G.C. CQSTRlJZfOKli S.R.'L "', "*

PEGASO COSTRUZIONI S.R.L.

I. SA SEGNALETICA S.R.L

EURORESIDENCE S.R.L

IMPRESA EDILE SCIFO GIORGIO
IMPRESA EDILE E STRADALE NOCIFORA
TIRANNO VINCENZO

IMPRESA EDILE LUNETTA SALVATORE

SOCIETÀ' APPALTI PUBBLICI S.R.L

IMPRESA EDILE CASABLANCA GIOVANNI

MOBA S.R.L

MONDELLO COSTRUZIONI S.R.L.

COSTRUZIONI PROCOGEM S.N.C

OPERA APPALTI S.R.L

LINERA COSTRUZIONI S.R.L

C.S. COSTRUZIONI S.R.L

G.F. COSTRUZIONI S.R.L

SACIS COSTRUZIONI S.R.L.

EDILCENTRO DI SIMONE MARCHETTA

NUOVAEDIL DI RIZZO GIUSEPPE

IMPRESA EDILE E STRADALE FERRARA
SALVATORE S.R.L.

IMPRESA EDILE STRADALE CAPOBIANCO
GIUSEPPE

P.RP:S,R.L : "'-""-T >- •' ;."", ' „' :-M/ ; "

LI PARI FRANCESCO

MA,GE,co,;s.R,ii~; •' ''• *:'"""/'"': ''•'",
OCEANIA RESTAURI S.R.L.

S.B.S. COSTRUZIONI S.R.L
EDILTOR S.R.L COSTRUZIONI EDILI E
STRADALI

N.G.A. COSTRUZIONI S.R.L
IMPRESA COSTRUZIONI LA PLACA
ANGELO S.R.L.

CALLARI COSTRUZIONI S.R.L

MPRESA DI COSTRUZIONI CO.VIR. S.R.L

VI.A.M. GROUP S.R.L

FIESSE COSTRUZIONI SOCIETÀ'

CATANIA

MODICA RG

LIBRIZZI ME

- annullata dalla ,155

BROLO ME

AGIRA EN

MESSINA

MODICA RG

SANTAGATA DI
MILITELLO ME

NICOSIA EN

MESSINA

LIMINA ME

PATTI - ME--

SANTANGELO DI
BROLO ME
BARCELLONA PG ME

TORREGROTTA ME

SANTA VENERINA CT

SANTA VENERINA CT

SANTA VENERINA CT

NICOSIA EN

PACE DEL MELA ME

SAPONARA ME

PIEDIMONTE ETNEO
CT

PALMA DI
MONTECHIARO AG •

annujlata dalla 167 •

SAN FILIPPO DEL
MELA ME
annullata dalla 145 ,

PARTINICO PA

PATERNO' CT

PEDARA CT

MUSSOMELl CL

CALTANISSETTA

MUSSOMELl CL

CESARO1 ME

PATTI ME

LETOJANNI ME

05211870877

01406850881

02995900830

-

02878860838

00632450862

02127630834

00899600886

00183850833

00672130861

01667740839

02075500831

03253250835-

02761240833

02893610838

03016990834

04940860879

04180190870

04408900878

01163070863

01943600831

02098810837

04287370870

02081980845

01969550837

04925840821

03981790870

01256450873

01797240858

01332110855

01384160857

02127470835

02927370839

04893870875

• AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA



- 11

109

110

111

112

113

114

115-

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

COOPERATIVA

COOPERATIVA ARCHIMEDE

CO.GE.T. S.R.L

IMPRESA COMATEC S.R.L.S.

DITTA AIELLÓ ANTONINO '

ROMEO COSTRUZIONI S.R.L.

RINAUDO COSTRUZIONI S.R.L

CAPIZZELLO NUNZIO r

POLLARA CASTRENZE S.R.L

ALKANTARA COSTRUZIONI S.FLL-
IMPRESA EDILE STRADALE CAVALLI
SALVATORE

PELORITANA APPALTI S.R.L.

ITAL COSTRUZIONI S.R~L

VIMAN S.R.L
IMPRESA FARANDAANDR'EA- . ; - .
ALESSANDRO ". > ' --

IMPRESA ANZA1 FRANCESCO

A.G.R. S.R.L

INTESA VERDE S.R.L.

A.S.C. COSTRUZIONI S.R.L.

MONTELEONE NICOLA

IMPRESAEDILE GIANLUCA LONGO

P.F. COSTRUZIONI S.N.C.

IMPRESA PAOLO CIAV1RELLA S.R.L.

IMPRESA DI COSTRUZIONI DI MAROTTA
CALOGERO GIOSUE' & C. SAS

MPRESA MESSINA SUD S.R.L '

RI.CO. S.R.L
MOVIMENTO TERRA GIANFRANCO
PUTRINO

GECOS DI SPEZIALE GEOM. MARCO

NGEGNERIA E COSTRUZIONI S.R.L

MPRESA FARANDA PIETRO

MALFITANO S.R.L.

COMAIL S.R.L.

OMEGA COSTRUZIONI S.R.L.

DITTA AIELLÓ ANTONINO
GIOVANNI ARRIGO LAVORI EDILI
STRADALI

PREVITI S.R.L

S.ALESSIO SIC. ME

TROINA EN

FORZA D'AGRO1 ME

annullata dalla 141

ROCCALUMERA

PIEDIMONTE E

GELA_

FRIZZI FA

annullata dalla 1 64 -

MILO CT

BARCELLONA P.G.

CALTAGIRONE CT

MUSSOMELI CL

annullata dalla 148 -,'

BELPASSO CT

VALDERICE TP

MARSALA TP

MILO CT

ADRANO CT

MONGIUFFI MELIA

ACIREALE CT
SANTO STEFANO DI
CAMASTRA ME

MUSSOMELI CL

02759110832 .

01192140869

03316370836

02911830830

03576580876

01317210852

05616790829

03306360870

02835300837

05037180873

01526680853
-" "

03253730877

02165790813

02343180812

04736740871

02317990873

02101740831

03565610874

02580700835

01472590858

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

'

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

nota che annulla istanza n 56 ̂ presentata dalla 170

MANIACE CT

ADRANO CT

BROLO ME

MESSINA

FICARRA ME

GIOIOSA MAREA ME

FAVARA AG
SAN GOVANNi GEMINI
AG

FURCISIC. ME

CASTANEA ME

CASTANEA ME

02355590874

03816330876

01713260832

01826430835

00743860835

00924651003

01704510849

02385540846

01330720838

01494050832

02157930831

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA



12

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

.155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

DEG S.R.L.

MA.GE.CO. S.R.L

IMPRESA VENUTA CARMELO GIUSEPPE

CALTAGIRONE MARIO UGO GIOVANNI
IMPRESA FARANDA ANDREA
ALESSANDRO

PROJECT S.R.L

ALBERT! COSTRUZIONI S.R.L.
EDIL HOUSES DI ANCITO MARCO
ANTONIO

C.M.C. S.R.L

I.C. SERVIZI S.R.L.

SAGEDIL S.R.L

IMPRESA G.C. COSTRUZIONI S.R.L

UNISCAR S.R.L
GENERAL COSTRUZIONI DI PALELLA
CARMELO

TECNOCOSTRUZIONI GROUP S.R.L.

IMPRESA EDILE PUZZOLO ENZO

CRISAFULLI LAVORI S.A.S.

CORREPP S.R.L

EFFE ESSE COSTRUZIONI S.R.L.

SPAMPINATO GROUP S.R.L.

ALKANTARA COSTRUZIONI S.R.L.

MPRESA MONTAGNO BOZZONE ALEX

GRILLO INFRASTRUTTURE S.R.L.

P.P.P. S.R.L.

MPRESA COSTRUZIONI EDILI STRADALI
GEOM. BATTIATO GIUSEPPE

MPREFER S.R.L.

MESSINA SUD S.R.L.

MUSSOMELl CL

CATANIA

PIRAINO ME

MUSSOMELl CL

FICARRA ME

BROLO ME

MESSINA

PATERNO' CT

MUSSOMELl CL

GODRANO FA

AGRIGENTO

MUSSOMELl CL

AGRIGENTO

S.TERESA DI R. ME

CATANIA

FORZA D'AGRO' ME

S.TERESA DI R. ME

FAVARA AG

S.CATERINA CL

PATERNO' CT

TAORMINA ME

MANIACE CT

ROMETTA ME

MANIACE CT

S. VENERINA CT

LINGUAGLOSSA CT

MILI S MARCO ME

01804800850

01127410866

00733330831

01225680857

02598690838

02613730833

02674230830

04439990872

01801500859

05479660620

02761810841

01815370851

02738070842 .

02680370836

05036720877

021860832

02938860836

02685080844

01769710854

04726470877

02664250830

03797150871

02994060834

02612230835

02464170873

03816120871

02533080830

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

Alle ore 18.00 la seduta viene sospesa. Le operazioni riprenderanno il giorno 02-03-2015 alle ore

12.00.1 documenti vengono riposti nella cassaforte del comune.

Il RUP: XU^/

1° Test.: Jfa,

H° Test:

II segretario verbalizzante



-13

HI VERBALE

Alle ore 12,00 del 02-03-2015 riprendono le operazioni.

Vengono firmati e numerati i foglietti da 1 a 170. Ad ogni numero corrisponde il progressivo del

sopra riportato elenco. Vengono eliminati i numeri delle ditte che hanno presentato una seconda

istanza a seguito della rettifica del bando.

Nella fattispecie sono eliminati i seguenti 13 numeri 1-20-22-46-56-69-7697-99-112-117-1-22-

132 che corrispondono a:

1
20

22

46

56

'69*

76

97

99

112

117

122

132

RI.CO, S.R.L - ' . '

GIOVANNI ARRIGO LAVORI EDILI STRADALI

PREVITIS.R.L ' " •/'". ' ' " • ' • - ' . .

CALTAGIRONE MARIO UGO GIOVANNI

MESSINA S U D S.R.L " • ' - - " ' - '

IMPREFER S.R.L. . - '-" T~~ - ' " - ;" ' ' " '

IMPRESA G.C, COSTRUZIÓNI S.R.L : • -

P.P.P. S.R.L '- ' , . / ; * '

MA.GE.CO. S.R.L • ." • '..'-'

DITTA AIELLO ANTONINO ; < . . . .

ALKANTARA COSTRUZIONI S.R,Lv ' •• - " •-•" '- ,

IMPRESA FARANDA ANDREA ALESSANDRO ,'- '

IMPRESA MESSINA SUD SÌRL • " ', . " . " " '

'annullata dalia . 1 33- -

'annullata dalla 142": . C ' -

annullata" dàlia 143- •';_,, '
annullata dalla 147 ,";

.annullata dalla 170 , ' -• • •

"annullata dalla 169- £" ' - , - -"-s"/'
annullata dalla 155 ~~ ,' ,
annullata-dalia 1 67 - ,' \, t

annullata dalla 145' "> ••' \  '
annullata dalla 141" ;;' - - ,^

annullata dalla 164 -" • - . _ ;
•annullata dalla 148;"; " ' ' , ' •

nota ohe annulla 'istanza n 56 n'presentata
dalla 1 7 0 • „ • . . " . / , • .",-, ,

Complessivamente, pertanto, sono ammesse al sorteggio 157 ditte. I rispettivi 157 foglietti

vengono ripiegati su se stessi in 3 parti e inseriti in un contenitore.

L'arch. Stracuzzi estrae un primo foglietto dal contenitore e legge il numero 60 a cui corrisponde

60 DI MARIA COSTRUZIONI S.R.L SANTA VENERINA CT 04488920879

Estrae il secondo foglietto dal contenitore e legge il numero 110 a cui corrisponde l'impresa

110 CO.GE.T. S.R.L. TROINA EN 01192140869

Estrae il terzo foglietto dal contenitore e legge il numero 84 a cui corrisponde l'impresa

84 IMPRESA EDILE CASABLANCA GIOVANNI LIMINA ME 02075500831

Estrae il quarto foglietto dal contenitore e legge il numero 62 a cui corrisponde l'impresa

62 AVENl S.R.L IMPRESA COSTRUZIONI
EDILI E STRADALI

BARCELLONA PG ME 02675130831

Estrae il 5 foglietto dal contenitore e legge il numero 169 a cui corrisponde l'impresa

169 IMPREFER S.R.L. LINGUAGLOSSA CT 03816120871



14

Per quanto sopra le ditte che saranno invitate alla gara sono:

60
110

84
62

169

DI MARIA COSTRUZIONI S.R.L.
COGET SRI
IMPRESA EDILE CASABLANCA GIOVANNI
AVENI S.R.L. IMPRESA COSTRUZIONI
EDILI E STRADALI
IMPREFER S.R.L.

SANTA VEN ERI NACT
TROINA EN
LIMINA ME

BARCELLONA PG ME

LINGUAGLOSSA CT

04488920879
01192140869
02075500831
02675130831

03816120871

II presente verbale, dattiloscritto, consta di complessive 14 pagine, viene letto e sottoscritto per

accettazione e conferma e si dispone la pubblicazione all'albo pretorio.

Alle ore 13.25 si concludono le operazioni di sorteggio.

II segretario verbalizzante


